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Epreuve 1 Filles, 100m Papillon 10 ans
11/03/2017 Liste résultats
Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m
1.VINCKX, Ellen BEL SCSG/21121/07 NT 1:59.16 54.35 1:04.81
Epreuve 2 Garcons, 100m Papillon 10 ans
11/03/2017 Liste résultats
Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m
Epreuve 3 Dames, 50m Papillon 11 ans et plus
11/03/2017 Liste résultats
Rang Nom Licence T Temps final
11-12 ans
1. BASTIN, Clémentine BEL SCR/005761/05 46.02 45.34
2. EL BOUZEKRI EL IDRISSBEL. SCSG/21071/05 53.46 46.28
3. KONE, Kiara BEL SCSG/21108/06 53.70 53.98
13- 14 ans
1. SOCQUET, Mira BEL SCSG/21047/03 31.70 32.30
2. NORIEGA BURRILL, AygAZE BWST/006849/03  32.80 33.28
3. DARGE, Zoé BEL SCR/003585/04 37.56 37.07
15-16 ans
1. COETS, Shannon BEL BOUST/001612/01 33.33 30.97
2. BASTIN, Louise BEL SCR/003634/02 35.93 3381
3. BIANCHI, Dehlya BEL SCSG/21005/02 35.90 37.21
4. HUBACOVA, Juliana SVK CNJ/004090/01 46.21 51.74
17 ans et plus
1. MEERT, Jessy BEL SCSG/21041/99 29.73 30.45
2. DELMOTTE, Elodie BEL BOUST/001439/99 34.61 33.77
3. MEDINA FUENTES, M. MEX BOUST/006600/98 34.09 34.27
4. DEVILLEZ, Morgane BEL SCR/005532/97 38.39 34.95
5. DUPUIS, Morgane BEL SCR/006754/91 38.00 35.58
6. BOD, Brigitta HON SCC/007010/99 NT 51.40
Epreuve 4 Messieurs, 50m Papillon 11 ans et plus
11/03/2017 Liste résultats
Rang Nom Licence T.L Temps final
11-12 ans
1. VANHECKE, Raphaél BEL BWST/006808/06  39.28 38.55
2. GRONDEL, Alexandre BEL SCSG/11056/05 NT 47.80
13-14 ans
1. FOLCH, Remi FRA BWST/006824/03 32.52 31.96
2. EL BOUZEKRI EL IDRISSBEL SCSG/11070/04 41.32 43.42
3. VAN HEYMBEECK, Thib¢BEL SCSG/11003/04 45.93 43.66
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Epreuve 4, Messieurs, 50m Papillon

15-16 ans
1. KONE, Cederic BEL SCSG/10524/01 27.27 26.86
2. CULLUS, Célian BEL BWST/006814/02 28.99 29.28
3. COLSON, Niels BEL SCSG/10503/02 32.66 30.76
4., MAMBOUR, Anton BEL SCR/003619/01 32.05 31.98
5. EL BOUZEKRI EL IDRISSBEL SCSG/11072/02 41.30 33.56
6. SISIARIDIS, Antonios BEL NSG/040919/01 38.38 34.45
7. JADOUL, Arthur BEL SCC/007011/02 43.48 37.49

17 ans et plus

1. DELFERIERE, Alan BEL SCSG/10457/98 27.30 27.06
2. STOFFE, Lucas BEL SCSG/11042/98 27.36 27.62
3. DELPIERRE, Maxime  BEL BOUST/004196/99 27.73 2851
4. DO, Duy Thang Tanguy BEL BOUST/003815/00 28.98 28.55
5. LHEUREUX, Tom BEL BOUST/000592/98 28.68 28.63
6. DARGE, Martin BEL BOUST/005766/99 30.40 29.16
7. AMBROES, Benjamin  BEL RBP/006087/98 29.89 30.60
8. CALLEWAERT, Simon BEL HZA/11031/92 31.73 30.88
9. DE DONDER, Lars BEL SCSG/10413/00 33.05 30.96
10. BEAUCLERCQ, Quentin BEL BWST/006811/99  32.91 31.43
11. STUYCK, Louis BEL CNJ/001072/99 33.49 31.68
Epreuve 5 Dames, 100m Libre 11 ans et plus
11/03/2017 Liste résultats
Rang Nat  Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m
11-12 ans
1.DRUEZ, Lena BEL BCSG/006113/05 1:07.34 1:07.13 32.22 34.91
2.LUKASEVICIUTE, Meda LTU RBP/005609/05 1:23.97 1:16.74 35.44 41.30
3.TUCCINARDI, Nastasja BEL CNBA/005807/06 1:21.54 1:16.79 37.44 39.35
4. KADOU, Amira BEL RBP/006188/05 1:20.88 1:19.97 38.58 41.39
5.CHISTYAKOVA, Valeria ITA SCC/006997/05 NT 1:21.40 38.65 42.75
6.RYGAERT, Charlotte BEL BOUST/005712/06 1:21.05 1:22.10 38.31 43.79
7.SISIARIDIS, Evmorfia BEL NSG/040920/05 1:34.07 1:25.30 41.30 44.00
8.DENEF, Anne-Laure BEL BOUST/005716/06 1:28.43 1:26.45 39.96 46.49
9.PINTER, Léa BEL BOUST/006599/05 1:42.55 1:30.11 42.54 47.57
10.LONCOUR, Maélys BEL BWST/006809/06 NT 1:30.34 42.56 47.78
11.VIETTI RAMUS, Eugenia ITA SCC/007012/05 NT 1:33.96 43.49 50.47
12.VAN ELVEN, Ysaline BEL BOUST/006744/06 1:42.23 1:35.96 45.93 50.03
13.DOOMS, Maéva BEL SCR/006753/05 1:44.26 1:37.71 46.93 50.78
14.RASK, Marie BEL BWST/ooxxx/06 NT 1:38.09 45.70 52.39
15.SAINTRAINT, Philippine BEL BWST/oxxx/06 NT 1:42.02 46.17 55.85
forf.nd.BOULOGNE, Audrey FRA BWST/006867/05 1:26.79
13- 14 ans
1.NORIEGA BURRILL, Aygul AZE BWST/006849/03 1:01.95 1:03.16 30.38 32.78
2.PEETERS, Elisa BEL BOUST/003592/04 1:06.25 1:03.68
3.ROUSSEL, Chloé BEL BWST/006779/04 1:07.94 1:04.84 32.52 32.32
4 HERMANS, Célia BEL BOUST/003434/04 1:05.62 1:06.82 32.68 34.14
5.GRIES, Laure BEL BWST/006778/04 1:05.62 1:08.86 32.52 36.34
6.WATHIONG, Alizée BEL BWST/006776/03 1:09.19 1:09.84 34.27 35.57
7.PANAGIOTIDIS, Marine BEL BWST/006850/04 1:10.72 1:10.49 33.97 36.52
8.VAN STEENSEL, Lulla BEL SCC/005804/04 1:17.27 1:11.68 33.64 38.04
9.GODFRIAUX, Laura BEL BOUST/003563/04 1:13.76 1:12.05 34.43 37.62
BOUST Meeting des Sprints/ Eliminatoires Dauven 2017 11_03_2017

Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Blocry, Ottignies Et Univ.L.L.N. Swimming Team 13/03/2017 11:34 - Page 2



o U ] O
B 'T o A

\1 FIE
\"a — Meeting des Sprints 2017 MDORT/
N A N Louvain-la-Neuve, 11 - 12/3/2017

~ SWIMMING TEAM
Epreuve 5, Filles, 100m Libre, 13 - 14 ans

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m
10.ZHOVTANUYK, Alexandra BEL BWST/006846/04 1:16.81 1:13.84 34.61 39.23
11.CORRAZO DIAZ, Regina ESP NSG/027236/04 1:20.88 1:15.90 35.94 39.96
12.ER, Yasmine BEL RBP/005602/04 1:25.60 1:16.31 35.24 41.07
13.JADIN, Lisa BEL CNBA/005822/04 1:19.42 1:16.40 36.75 39.65
14 BUGGENHOUT, Ariadne BEL BOUST/006968/04 NT 1:16.59 38.06 38.53
15.DALLENNE, Noémie BEL BWST/006815/04 1:15.99 1:17.71 37.64 40.07
16.DE LAUW, Maélise BEL BWST/006816/04 1:19.93 1:18.11 36.42 41.69
17.DELARUELLE, Camille BEL BWST/006818/03 1:17.48 1:18.55 36.05 42.50
18.CANAN, Esma BEL RBP/005631/04 1:31.60 1:25.01 40.94 44.07
19.BEHRMANN, Anastasia BEL BWST/006812/04 1:18.69 1:25.52 39.93 45.59
20.HERBIG, Zsofi BEL SCSG/21018/03 1:26.60 1:26.72 40.34 46.38
21.VANQUEKELBERGHE, IsabeaBEL SCR/005868/04 1:43.77 1:36.42 45.76 50.66
15-16 ans

1.MIES, Alexia BEL BWST/006786/01 1:03.83 1:03.28 30.07 33.21
2.WATHIONG, Océane BEL BWST/006777/01 1:02.73 1:04.52 30.87 33.65
3.MAGREMANNE, Victoria BEL BWST/006832/01 1:05.83 1:04.73 31.40 33.33
4.ELIARD, Tania BEL BOUST/004894/02 1:05.38 1:06.76 32.13 34.63
5.DERENNE, Luna BEL BOUST/002348/02 1:06.96 1:07.88 33.23 34.65
6.GIRBOUX, Fanette BEL BOUST/004309/02 1:08.69 1:07.91 33.44 34.47
7.MAHY, Jennifer BEL CNJ/001977/01 1:08.93 1:09.54 32.37 37.17
8.JADIN, Alexia BEL CNBA/004415/01 1:14.79 1:13.13 35.44 37.69
9.VAN HEYMBEECK, Kelly BEL SCSG/20523/01 1:15.22 1:13.32 34.27 39.05
10.LEADLEY, Megan GBR BWST/006829/02 1:14.75 1:16.59 35.88 40.71
11.HUBACOVA, Juliana SVK CNJ/004090/01 1:20.62 1:20.53 38.75 41.78

17 ans et plus

1.ROMANINI, Aurelie BEL BOUST/000469/87 58.04 58.78 28.39 30.39

2.FAVART, Megan BEL BWST/006822/98 1:.01.64 1:04.49 30.57 33.92

3.JANSSENS, Soetkin BEL SCSG/20355/97 1:07.66 1:05.21 31.32 33.89

4.RIJCKMANS, Ellen BEL SCSG/20324/94 1:.02.44 1:05.57 31.88 33.69

5.DELAHAUT, Romane BEL BWST/006817/99 1:03.81 1:05.88 31.58 34.30

6.FAVART, Manon BEL BWST/006821/98 1:02.78 1:05.96 31.71 34.25

7.VAN DEN BROECK, Liesa BEL SCSG/21012/00 1:05.32 1.06.23 31.80 34.43

8.WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99 1.07.74 1:08.50 32.84 35.66

9.MAGREMANNE, Zoé BEL BWST/006833/99 1.07.32 1:09.84 33.37 36.47
10.MAHY, Alexandra BEL CNJ/001570/99 1:13.82 1:12.18 34.06 38.12
11.PORTON, Leslie BEL RBP/002853/97 1:19.32 1:18.77 37.39 41.38
12.MESSAOUDI, Dina BEL RBP//00 1:29.27 1:24.55 38.76 45.79
13.BOD, Brigitta HON SCC/007010/99 NT 1.39.52 44.67 54.85
Epreuve 6 Messieurs, 100m Libre 11 ans et plus
11/03/2017 Liste résultats

Rang Nat  Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11-12 ans

1.VERMAUT, Arthur BEL BWST/006783/06 1:14.36 1:11.93

2.PETRE, Olivier BEL BOUST/005717/06 1:14.90 1:12.94

3.ALLAUCA, Daniel BEL NSG/021198/05 1:15.94 1:14.04

4.POLFLIET, Antonin BEL BWST/006782/05 1:17.19 1:16.00

5.MACKELBERT, Léon BEL BWST/006831/05 1:14.97 1:16.69

6.MAES, Antoine BEL BOUST/005715/06 1:19.77 1:18.73

7. TOPBAG, Sami BEL CNBA/006382/05 NT 1:18.80 36.98 41.82

8.LORIES, Julien BEL BOUST/004947/05 1:.22.77 1:19.93

9.LOMBARD, Thomas BEL CNJ/005170/05 1:26.84 1:23.75
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Epreuve 6, Gargons, 100m Libre, 11 - 12 ans

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m
10.VASSART, Jonathan BEL SCR/006758/05 1:29.07 1:25.40
11.RENAUX, Bastien BEL BWST/006806/05 1:35.50 1:28.11
12.PESTIEAU, Tiago BEL NSG/005726/05 1:43.78 1:32.48
13.MARENNE, Yann BEL BWST/006837/06 NT 1:33.33 43.56 49.77
14 MERCHIER, Thomas BEL BWST/006890/06 1:28.16 1:34.49
15.KOLINSKI, Franciszek POL RBP//05 NT 1.40.27
16.KERSELEERS, Ludovic BEL RBP/006704/06 NT 1:44.14 47.78 56.36
17.AOUTTAH, Nassim BEL NSG/053450/05 NT 1:51.39 49.53 1:01.86
forf.nd.SAYOUTI, Rayan ITA  RBP/006648/06 NT
13- 14 ans
1.LACHAPELLE, Nathan BEL BWST/006828/03 1:05.34 1:04.11
2.FOLCH, Remi FRA BWST/006824/03 1:03.66 1:04.22
3.VAN BENEDEN, Jean BEL BWST/006780/04 1:04.22 1.04.51
4.RASSART, Victor BEL RBP/004761/03 1:05.70 1:04.70
5.JANSSENS, Matéo BEL BOUST/002457/04 1.07.22 1:05.00
6.PANAGIOTIDIS, Alexandre BEL BWST/006840/04 1.06.22 1:05.21
7.MARENNE, Martin BEL BWST/006836/04 1:05.50 1:05.52
8.VAN GINDERACHTER, Adrien BEL BOUST/002517/03 1:09.98 1:06.82
9.ABDO, Abdellah BEL CNBA/005503/04 1:10.99 1.06.85
10.TAIS, Charles BEL BOUST/006632/04 1:13.60 1.07.33
11.ROJAS CAYCHO, Wilfredo BEL RBP/005604/03 1:11.48 1:07.55
12.DE BEL, Julien BEL BOUST/003589/04 1:14.03 1:08.48
13.GARRALON, Guillaume BEL SCR/006755/03 1:21.06 1:09.62
14.STEVIGNY, Axel BEL BWST/006807/03 1:15.54 1:11.60
15.HEVKO, Maksym UKR NSG/047295/03 1:17.81 1:13.80
16.LONCOUR, Brieuc BEL BWST/006781/04 1:17.77 1:14.22
17.RAMOS-DIAZ, Nicolas BEL RBP/006511/03 1:21.18 1:18.38
18.CHOPPIN, Eliott BEL SCC/006979/03 NT 1:22.66
19.HEETHEM, Leon BEL SCSG/11063/04 1:24.98 1:24.30
20.JEHOULET, Célian BEL BOUST/006601/04 1:28.11 1:24.84
21.CHAOQUNI, Bilal BEL NSG/035174/04 NT 1.26.16 40.51 45.65
22.ERIKSSON, Rodwin SWE SCR/005765/04 1:32.95 1:29.16
23.MAYOT, Francois BEL SCR/006757/04 1:33.10 1:29.34
24.VIZCAINO JARRIN, Gerson WIIBEL NSG/053451/04 NT 1:31.97 44.10 47.87
25.DE BREUCK, Timon BEL NSG/053452/03 NT 1:36.32
26.KALINGI, Elikiah BEL SCR/006950/04 NT 1:36.33
forf.nd.HAMAD, Ryan BEL NSG/051751/03 NT
forf.nd. VERMOUT, Jasper BEL SCSG/11061/04 1:12.25
15-16 ans
1.EECKHOUT, Emile BEL BOUST/001779/01 59.23 57.46
2.GERARDO FALACHO, Bruno POR NSG/046058/02 1:00.15 59.26
3.CULLUS, Célian BEL BWST/006814/02 58.78 59.33
4.GRONDEL, Charles BEL SCSG/10495/02 1:00.06 59.76
5.DEMAIFFE, Valentin BEL BWST/006819/01 1:00.01 59.93
6.MERCHIER, Hugo BEL BWST/006838/02 1:00.11 1:00.06
7.VAN HAUWAERT, Joachim BEL BOUST/004266/02 1.04.94 1:01.58
8.DE LOOZ, Nathan BEL CNJ/001252/01 1:.02.63 1:02.45
9.DENEF, Gregoire BEL BOUST/001287/01 1:03.22 1:02.85
10.MAMBOUR, Alexei BEL SCR/003617/02 1:06.67 1:04.10
11.MARENNE, Loic BEL BWST/006835/02 1:03.75 1.05.11
12.HOUSSIERE, Pierre BEL BOUST/005426/02 1:06.40 1.06.57
13.VAN HOEYLANDT, Micha BEL SCC/005803/02 1:15.60 1:07.07
14.RIFI AGZNAY, Habib BEL NSG/024752/02 1:11.64 1:07.19
15.DOLHEN, Clement BEL CNJ/004803/02 1:08.48 1:07.56
16.VALADI, Dorian BEL BWST/006844/02 1:08.82 1:07.80
17.BARMAKRAN, Zakaria BEL CNBA/006351/02 1:10.97 1:07.99
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Epreuve 6, Gargons, 100m Libre, 15 - 16 ans

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m
18.FREYLING, Igor BEL SCC/006371/02 NT 1:10.61
19.DUSSART, Arthur BEL BWST/006820/02 1:14.47 1:11.23
20.JADOUL, Arthur BEL SCC/007011/02 1:20.83 1:11.37
21.MAURICE, Jarod BEL SCR/005955/02 1:16.42 1:14.93
22.CAITI, Marcello BEL SCC/005973/01 1:43.05 1:30.88

17 ans et plus

1.DELFERIERE, Alan BEL SCSG/10457/98 53.35 55.69
2.STOFFE, Lucas BEL SCSG/11042/98 54.25 55.92
3.BESEME, Cyprien BEL BWST/006848/00 55.49 56.09
4.GERARDO FALACHO, EmanuePOR NSG/046316/97 56.79 56.20
5.ABDELKHALEK, Skander KhaleTUN BOUST/001239/82 1:01.14 59.22
6.VAN EETVELT, Mattias BEL BOUST/001013/00 58.51 59.38
7.DELPIERRE, Maxime BEL BOUST/004196/99 59.93 59.80
8.RAMOS-DIAZ, Micha BEL RBP/006513/00 1:04.00 1.02.28
9.HAVET, Nicolas BEL SCR/001817/86 1.05.18 1:02.72
10.VAN CASTER, Cyril BEL CNJ/001242/00 1.04.22 1:02.73
11.MIRABILE, Mattias BEL RBP/004248/00 1:03.14 1:04.06
12.BEAUCLERCQ, Quentin BEL BWST/006811/99 1:02.04 1:04.35
13.EL GHAZILI, Tijani BEL BOUST/005289/00 1.08.24 1.04.63
14.CANAN, Yusuf Taha BEL RBP/001512/00 1:05.69 1.04.76
15.HADJ, Walid BEL RBP/003248/99 1.07.67 1:05.10
16.RIGON, Luca ITA SCC/005846/00 1:23.25 1:23.56
forf.nd. VANSPRINGEL, Quentin BEL SCSG/10519/99 59.16
Epreuve 7 Dames, 50m Brasse 11 ans et plus
11/03/2017 Liste résultats
Rang Nom Licence Tl Temps final
11-12 ans
1. DENEF, Anne-Laure BEL BOUST/005716/06 47.42 46.80
2. PINTER, Léa BEL BOUST/006599/05 NT 52.95
3. VAN ELVEN, Ysaline BEL BOUST/006744/06 58.59 55.30
13-14 ans
1. BOWEN, Katrina GBR SCC/005805/03 42.99 41.70
2. SOCQUET, Mira BEL SCSG/21047/03 47.25 42.08
3. PANAGIOTIDIS, Laura BEL BWST/006841/04  43.80 4417
4. DE LAUW, Maélise BEL BWST/006816/04 44.14 45.05
5. HERBIG, Zsofi BEL SCSG/21018/03 46.68 46.72
6. HENRICHE, Charlotte BEL SCR/006756/03  1:01.67 54.67
15-16 ans
1. BIANCHI, Dehlya BEL SCSG/21005/02 41.90 41.25

17 ans et plus

1. KEUPPENS, Evelien BEL HZA/20195/94 34.07 35.79
2. RIJCKMANS, Ellen BEL SCSG/20324/94 36.82 37.23
3. DELMOTTE, Elodie BEL BOUST/001439/99 35.74 37.39
4. MEERT, Jessy BEL SCSG/21041/99 36.81 37.74
5. BESEME, Bérénice BEL BWST/006847/99  36.77 37.77
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Epreuve 8 Messieurs, 50m Brasse 11 ans et plus
11/03/2017 Liste résultats
Rang Nom Licence Tl Temps final
11-12 ans
1. GRONDEL, Alexandre BEL SCSG/11056/05 49.86 48.04
2. TCHALTSEV, Ivan BEL RBP/006647/05 50.08 51.40
3. KOLINSKI, Franciszek POL RBP//05 52.28 54.76
4. KERSELEERS, Ludovic BEL RBP/006704/06 NT 57.33
5. MAIER, Aron BEL RBP/006722/06 58.74 58.31
13- 14 ans
1. LACHAPELLE, Nathan BEL BWST/006828/03  39.37 38.13
2. VAN HEYMBEECK, Thib¢BEL SCSG/11003/04 49.01 47.76
3. KALINGI, Elikiah BEL SCR/006950/04 NT 55.66
15-16 ans
1. GRONDEL, Charles BEL SCSG/10495/02 30.89 32.05
2. MERCHIER, Hugo BEL BWST/006838/02 34.66 34.62
3. KONE, Cederic BEL SCSG/10524/01 38.67 35.05
4. SISIARIDIS, Antonios BEL NSG/040919/01 37.59 37.57
5. FREYLING, Igor BEL SCC/006371/02 NT 40.67
6. EL BOUZEKRI EL IDRISSBEL SCSG/11072/02 46.12 41.97
7. CAITI, Marcello BEL SCC/005973/01 NT 50.00
17 ans et plus
1. LHEUREUX, Tom BEL BOUST/000592/98 37.89 33.87
2. HAVET, Nicolas BEL SCR/001817/86 34.85 34.68
3. CALLEWAERT, Simon BEL HZA/11031/92 36.59 36.12
4. DE DONDER, Lars BEL SCSG/10413/00 37.60 36.81
5. AMBROES, Benjamin BEL RBP/006087/98 36.63 37.83
6. VAN CASTER, Cyril BEL CNJ/001242/00 39.69 38.84
disq. BESEME, Cyprien BEL BWST/006848/00 30.40
SW 4.4 - Départ anticipé
Epreuve 9 Dames, 100m Dos 11 ans et plus
11/03/2017 Liste résultats
Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m
11-12 ans
1.DRUEZ, Lena BEL BCSG/006113/05 1:20.69 1:19.82
2.LUKASEVICIUTE, Meda LTU RBP/005609/05 1:41.04 1:27.56
3.KADOU, Amira BEL RBP/006188/05 1:30.15 1:30.61
4.DALAIDENNE, Fanny BEL SCC/006980/05 NT 1.31.84
5.BOULOGNE, Audrey FRA BWST/006867/05 1:44.39 1:40.77
6.KONE, Kiara BEL SCSG/21108/06 NT 1:45.75
7.EL BOUZEKRI EL IDRISSI, WisBEL SCSG/21071/05 1:53.21 1:47.46
8.DOOMS, Maéva BEL SCR/006753/05 NT 1:50.09
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Epreuve 9, Dames, 100m Dos

13- 14 ans
1.GRIES, Laure BEL BWST/006778/04 1:12.56 1:15.34
2.PEETERS, Elisa BEL BOUST/003592/04 1:20.74 1:17.25
3.ROUSSEL, Chloé BEL BWST/006779/04 1:27.74 1:18.56
4 HERMANS, Célia BEL BOUST/003434/04 1:20.16 1:20.09
5.PANAGIOTIDIS, Marine BEL BWST/006850/04 1:19.87 1:20.19
6.GODFRIAUX, Laura BEL BOUST/003563/04 1:26.24 1:24.25
7.ZHOVTANUYK, Alexandra BEL BWST/006846/04 1:36.63 1:25.42
8.DALLENNE, Noémie BEL BWST/006815/04 1:25.55 1:27.34
9.BOWEN, Katrina GBR SCC/005805/03 1:34.28 1:30.40
10.BUGGENHOUT, Ariadne BEL BOUST/006968/04 NT 1:32.91
11.CANAN, Esma BEL RBP/005631/04 1:37.93 1:35.31
12.BEHRMANN, Anastasia BEL BWST/006812/04 1:47.78 1:37.11
13.HENRICHE, Charlotte BEL SCR/006756/03 1:52.86 1:44.93
14.VANQUEKELBERGHE, IsabeaBEL SCR/005868/04 NT 1:53.47
disq.ER, Yasmine BEL RBP/005602/04 1:36.83 1:32.90

SW 6.5. d - Lors du virage le nageur a effectué plusieurs tractions de bras

15-16 ans
1.WATHIONG, Océane BEL BWST/006777/01 1:06.00 1:08.18
2.COETS, Shannon BEL BOUST/001612/01 1:08.30 1:11.87
3.ELIARD, Tania BEL BOUST/004894/02 1:18.61 1:18.65
4.GIRBOUX, Fanette BEL BOUST/004309/02 1:20.13 1:19.77
5.MAHY, Jennifer BEL CNJ/001977/01 1:20.65 1:23.10
6.VAN HEYMBEECK, Kelly BEL SCSG/20523/01 1:28.04 1:28.54

17 ans et plus

1.FAVART, Megan BEL BWST/006822/98 1:09.97 1:11.48
2.JANSSENS, Soetkin BEL SCSG/20355/97 1:11.84 1:14.58
3.WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99 1:13.95 1:15.20
4. BESEME, Bérénice BEL BWST/006847/99 1:14.73 1:16.88
5.MAGREMANNE, Zoé BEL BWST/006833/99 1:16.28 1:17.49
6.MAHY, Alexandra BEL CNJ/001570/99 1:18.00 1:22.61
7.DUPUIS, Morgane BEL SCR/006754/91 1:22.00 1:23.79
8.PORTON, Leslie BEL RBP/002853/97 1:27.25 1:28.06
9.MESSAOUDI, Dina BEL RBP//00 NT 1:33.00
Epreuve 10 Messieurs, 100m Dos 11 ans et plus
11/03/2017 Liste résultats
Rang Nat  Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m
11-12 ans
1.VANHECKE, Raphaél BEL BWST/006808/06 1:17.17 1:18.38
2.POLFLIET, Antonin BEL BWST/006782/05 1:27.78 1:24.64
3.MACKELBERT, Léon BEL BWST/006831/05 1:26.98 1:26.73
4. VASSART, Jonathan BEL SCR/006758/05 NT 1:32.31
5.LOMBARD, Thomas BEL CNJ/005170/05 1:35.05 1:35.79
6.GRONDEL, Alexandre BEL SCSG/11056/05 NT 1:36.10
7.RENAUX, Bastien BEL BWST/006806/05 NT 1:36.66
8.MARENNE, Yann BEL BWST/006837/06 1:36.90 1:39.08
9. TCHALTSEV, Ivan BEL RBP/006647/05 1:44.28 1:44.42
10.MERCHIER, Thomas BEL BWST/006890/06 NT 1:46.30
11.PESTIEAU, Tiago BEL NSG/005726/05 2:10.92 1:58.31
12.MAIER, Aron BEL RBP/006722/06 NT 2:10.97
forf.nd. SAYOUTI, Rayan ITA  RBP/006648/06 2:10.69
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Epreuve 10, Messieurs, 100m Dos

13-14 ans

1.VAN BENEDEN, Jean
2.VAN WANROIJ, Sebastian

3.VAN GINDERACHTER, Adrien

4.MARENNE, Martin
5.RASSART, Victor
6.PANAGIOTIDIS, Alexandre
7.JANSSENS, Matéo
8.TAIS, Charles
9.DE BEL, Julien

10.VAN HEYMBEECK, Thibo

11.EL BOUZEKRI EL IDRISSI, S.

12.RAMOS-DIAZ, Nicolas
13.HEETHEM, Leon
14.JEHOULET, Célian
15.MAYOT, Francois
disq.GARRALON, Guillaume

forf.nd.ERIKSSON, Rodwin
forf.nd.VERMOUT, Jasper

15-16 ans

1.DEMAIFFE, Valentin
2.GRONDEL, Charles
3.KONE, Cederic
4.COLSON, Niels
5.EECKHOUT, Emile

6.GERARDO FALACHO, Bruno

7.VAN HOEYLANDT, Micha

8.MARENNE, Loic

9.RIFI AGZNAY, Habib
10.VALADI, Dorian
11.DUSSART, Arthur
12.MAURICE, Jarod

17 ans et plus

1.DELFERIERE, Alan
2.DO, Duy Thang Tanguy
3.DARGE, Martin
4.CANAN, Yusuf Taha
5.MIRABILE, Mattias
6.RAMOS-DIAZ, Micha
7.HADJ, Walid
8.RIGON, Luca
forf.nd.VANSPRINGEL, Quentin

BEL
NED
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BWST/006780/04
BWST/006800/04
BOUST/002517/03
BWST/006836/04
RBP/004761/03
BWST/006840/04
BOUST/002457/04
BOUST/006632/04
BOUST/003589/04
SCSG/11003/04
SCSG/11070/04
RBP/006511/03
SCSG/11063/04
BOUST/006601/04
SCR/006757/04
SCR/006755/03

1:09.30
1:17.01
1:20.04
1:17.16
1:17.28
1:20.40
1:22.00
1:19.39
1:21.84
1:37.65
1:35.97

NT
1:42.15

NT
1:46.25
1:43.04

1:10.28
1:13.96
1:14.85
1:15.60
1:16.78
1:17.42
1:18.05
1:18.56
1:21.04
1:28.44
1:32.27
1:34.82
1:36.31
1:47.31
1:49.06
1:37.18

SW 6.5. ¢ - Le nageur n'a pas entamé virage directement apres traction des bras
SWE SCR/005765/04

BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
POR
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
ITA

BEL

SCSG/11061/04

BWST/006819/01
SCSG/10495/02
SCSG/10524/01
SCSG/10503/02
BOUST/001779/01
NSG/046058/02
SCC/005803/02
BWST/006835/02
NSG/024752/02
BWST/006844/02
BWST/006820/02
SCR/005955/02

SCSG/10457/98
BOUST/003815/00
BOUST/005766/99
RBP/001512/00
RBP/004248/00
RBP/006513/00
RBP/003248/99
SCC/005846/00
SCSG/10519/99

NT
1:27.71

1:04.48
1:05.41
1:04.94
1:10.02
1:10.23
1:14.11
1:19.67
1:16.08
1:23.86
1:26.21
1:28.76

NT

59.46
1:03.75
1:07.68
1:13.66
1:15.02
1:15.31
1:16.55

NT
1:13.36

1:06.60
1:06.65
1:06.85
1:09.08
1:09.19
1:10.82
1:17.24
1:18.50
1:19.47
1:21.49
1:24.13
1:31.58

1:00.54
1:02.86
1:06.23
1:14.08
1:14.79
1:16.51
1:18.63
1:40.42

BOUST

Meeting des Sprints/ Eliminatoires Dauven 2017

11_03_2017
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Epreuve 11 Filles, 100m Brasse 8-10ans
11/03/2017 Liste résultats
Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m
9 ans
1.GODFRIAUX, Maélle BEL BOUST/006618/08 1:58.16 1.54.56
10 ans
1.VINCKX, Ellen BEL SCSG/21121/07 NT 1:45.43
2.BARTOLOMEQ, Estelle BEL BWST/ooxxx/07 NT 1:53.11
3.WILFART, Lucie BEL BWST/ooxxx/07 NT 1:57.25
Epreuve 12 Gargons, 100m Brasse 8-10ans
11/03/2017 Liste résultats
Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m
10 ans
1.DUSSART, Eliot BEL BWST/006998/07 NT 1:50.62
2. TOMAS-DELHAYE, Valérian BEL BWST/0ooxxx/07 NT 1:58.38
3.TAIS, Henri BEL BOUST/007024/07 NT 2:09.00
4,HEETHEM, Victor BEL SCSG/11122/07 2:13.97 2:11.47
forf.nd.PESESSE, Rohan BEL SCSG/11110/07 NT
Epreuve 13 Dames, 200m 4 nages 11 ans et plus
11/03/2017 Liste résultats
Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m
11-12 ans
1.TUCCINARDI, Nastasja BEL CNBA/005807/06 3:38.65 3:12.01 47.55
2.RYGAERT, Charlotte BEL BOUST/005712/06 NT 3:12.54 40.99
3.BASTIN, Clémentine BEL SCR/005761/05 3:25.11 3:16.23 45.22
4.CHISTYAKOVA, Valeria ITA SCC/006997/05 NT 3:18.60 44.07
5.DALAIDENNE, Fanny BEL SCC/006980/05 NT 3:23.45 46.15
6.SISIARIDIS, Evmorfia BEL NSG/040920/05 NT 3:26.49 46.18
7.VIETTI RAMUS, Eugenia ITA SCC/007012/05 NT 3:57.39 49.10
13- 14 ans
1.SOCQUET, Mira BEL SCSG/21047/03 2:43.35 2:44.26 36.16
2.DARGE, Zoé BEL SCR/003585/04 3:00.69 2:57.03 40.13
3.WATHIONG, Alizée BEL BWST/006776/03 2:52.01 2:57.21 39.27
4.VAN STEENSEL, Lulla BEL SCC/005804/04 2:24.39 3:00.83 39.93
5.PANAGIOTIDIS, Laura BEL BWST/006841/04 3:06.24 3:04.52 42.74
6.DELARUELLE, Camille BEL BWST/006818/03 3:16.40 3:11.56 42.24
7.CORRAZO DIAZ, Regina ESP NSG/027236/04 3:33.19 3:14.99 40.93
disq.JADIN, Lisa BEL CNBA/005822/04 3:21.10 50.36
SW 10.2 - N'a pas couvert la totalité de la distance de I'épreuve
BOUST Meeting des Sprints/ Eliminatoires Dauven 2017 11_03_2017
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Epreuve 13, Dames, 200m 4 nages

15-16 ans
1.MIES, Alexia BEL BWST/006786/01 2:45.54 2:37.83 33.60
2.MAGREMANNE, Victoria BEL BWST/006832/01 2:39.88 2:40.76 36.56
3.BASTIN, Louise BEL SCR/003634/02 2:52.95 2:45.41 35.98
4.BIANCHI, Dehlya BEL SCSG/21005/02 2:55.78 2:58.58 38.24
5.JADIN, Alexia BEL CNBA/004415/01 3:04.20 3:01.29 39.28
6.LEADLEY, Megan GBRBWST/006829/02 3:02.03 3:07.18 39.33

17 ans et plus

1.SCHOEMANS, Stéphanie BEL LSC/000800/00 2:31.31 2:30.22 32.32
2.MEERT, Jessy BEL SCSG/21041/99 2:29.86 2:30.77 33.39
3.RIJCKMANS, Ellen BEL SCSG/20324/94 2:32.01 2:34.71 35.06
4. KEUPPENS, Evelien BEL HZA/20195/94 2:35.03 2:39.00 33.43
5.DELAHAUT, Romane BEL BWST/006817/99 2:35.29 2:39.66 34.87
6.JANSSENS, Soetkin BEL SCSG/20355/97 2:30.61 2:45.64 37.01
7.VAN DEN BROECK, Liesa BEL SCSG/21012/00 2:44.44  2:48.75 37.06
8.FAVART, Manon BEL BWST/006821/98 2:37.05 2:48.90 35.63
9.MEDINA FUENTES, Maria JMEX BOUST/006600/98 2:54.61 2:49.42 36.13
10.DEVILLEZ, Morgane BEL SCR/005532/97 3:00.66 2:58.04 35.80
Epreuve 14 Messieurs, 200m 4 nages 11 ans et plus
11/03/2017 Liste résultats
Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m
11-12 ans
1.VERMAUT, Arthur BEL BWST/006783/06 NT 2:59.86 40.66
2.MAES, Antoine BEL BOUST/005715/06 3:36.41 3:08.78 44,15
3.PETRE, Olivier BEL BOUST/005717/06 3:46.97 3:13.77 46.28
4.LORIES, Julien BEL BOUST/004947/05 3:35.45 3:16.70 47.04
5.TOPBAG, Sami BEL CNBA/006382/05 NT 3:18.29 42.05
6.ALLAUCA, Daniel BEL NSG/021198/05 3:21.30 3:20.07 43.91
13-14 ans
1.VAN WANROIJ, Sebastian NEDBWST/006800/04 2:46.87 2:40.59 34.56
2.ROJAS CAYCHO, Wilfredo BEL RBP/005604/03 2:53.46 2:52.44 34.89
3.ABDO, Abdellah BEL CNBA/005503/04 3:05.95 2:58.03 36.91
4.STEVIGNY, Axel BEL BWST/006807/03 NT 2:59.62 38.65
5.CHOPPIN, Eliott BEL SCC/006979/03 NT 3:21.28 44.50
15-16 ans
1.COLSON, Niels BEL SCSG/10503/02 2:29.05 2:28.22
2.MAMBOUR, Anton BEL SCR/003619/01 2:43.84 2:38.26
3.DENEF, Gregoire BEL BOUST/001287/01 2:43.17 2:39.16 34.64
4. HOUSSIERE, Pierre BEL BOUST/005426/02 2:42.67 2:39.46 35.32
5.VAN HAUWAERT, Joachim BEL BOUST/004266/02 2:45.73 2:39.90 34.64
6.MAMBOUR, Alexei BEL SCR/003617/02 2:47.31 2:40.27 36.43
7.DE LOOZ, Nathan BEL CNJ/001252/01 2:43.70 2:41.27 35.66
8.EL BOUZEKRI EL IDRISSI, BEL SCSG/11072/02 3:02.30 2:46.18 36.05
9.BARMAKRAN, Zakaria BEL CNBA/006351/02 2:56.95 2:49.06 36.73
10.DOLHEN, Clement BEL CNJ/004803/02 2:49.71 2:51.66 39.69
BOUST Meeting des Sprints/ Eliminatoires Dauven 2017 11_03_2017
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Epreuve 14, Messieurs, 200m 4 nages

17 ans et plus

1.GERARDO FALACHO, EmePORNSG/046316/97 2:19.02 2:19.58
2.VAN EETVELT, Mattias BEL BOUST/001013/00 2:21.16 2:23.71
3.DE DONDER, Lars BEL SCSG/10413/00 2:33.23 2:30.97
4.STUYCK, Louis BEL CNJ/001072/99 2:42.15 2:38.06
5.EL GHAZILI, Tijani BEL BOUST/005289/00 2:53.48 2:45.37 35.95
forf.nd.VANSPRINGEL, Quentin BEL SCSG/10519/99 2:36.87
Epreuve 15 Dames, 4 x 50m Libre 11 ans et plus
11/03/2017 Liste résultats
Rang Licence T.L Temps final
11-12 ans
forf.nd. BOUST 4 BEL 2:53.05
13- 14 ans
1. BOUST 3 BEL NT 2:07.65
PEETERS, Elisa 04 BUGGENHOUT, Ariadne 04
HERMANS, Célia 04 GODFRIAUX, Laura 04
2. RBP1 BEL 2:29.95 2:23.94
CANAN, Esma 04 KADOU, Amira 05
LUKASEVICIUTE, Meda 05 ER, Yasmine 04
3. SCR2 BEL NT 2:45.65
DOOMS, Maéva 05 VANQUEKELBERGHE, Isabeau 04
HENRICHE, Charlotte 03 DUPUIS, Morgane 91
15-16 ans
1. SCSG 2 BEL 2:17.00 2:12.09
SOCQUET, Mira 03 VAN HEYMBEECK, Kelly 01
BIANCHI, Dehlya 02 KONE, Kiara 06

17 ans et plus

1. BOUST 1 BEL 1:54.39 1:57.13
ROMANINI, Aurelie 87 GIRBOUX, Fanette 02
DERENNE, Luna 02 COETS, Shannon 01

2. SCSG 1 BEL 1:58.00 1:59.80
MEERT, Jessy 99 RIJCKMANS, Ellen 94
JANSSENS, Soetkin 97 VAN DEN BROECK, Liesa 00

3. SCR1 BEL NT 2:11.27
BASTIN, Clémentine 05 DEVILLEZ, Morgane 97
DARGE, Zoé 04 BASTIN, Louise 02

forf.nd. BOUST 2 BEL 2:04.40
BOUST Meeting des Sprints/ Eliminatoires Dauven 2017 11_03_2017
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Epreuve 16 Messieurs, 4 x 50m Libre 11 ans et plus
11/03/2017 Liste résultats
Rang Licence Tl Temps final
13- 14 ans
1. BOUST 3 BEL 2:15.65 2:13.29
JANSSENS, Matéo 04 TAIS, Charles 04
JEHOULET, Célian 04 DE BEL, Julien 04
2. NSG 2 BEL NT 2:27.51
HEVKO, Maksym 03 CHAOUNI, Bilal 04
PESTIEAU, Tiago 05 ALLAUCA, Daniel 05
3. NSG 3 BEL NT 2:31.91
DE BREUCK, Timon 03 VIZCAINO JARRIN, Gerson William 04
CHRISTOPHE, Laurent 89 AOUTTAH, Nassim 05
4, RBP 2 BEL 3:06.32 2:48.15
ROJAS CAYCHO, Wilfredo 03 KOLINSKI, Franciszek 05
MAIER, Aron 06 RAMOS-DIAZ, Nicolas 03
forf.nd. SCR 2 BEL NT
15-16 ans
1. NSG 1 BEL 2:05.00 1:54.60
GERARDO FALACHO, Emanuel 97 SISIARIDIS, Antonios 01
RIFI AGZNAY, Habib 01 GERARDO FALACHO, Bruno 02
2. SCR1 BEL NT 2:05.95
MAMBOUR, Alexei 02 GARRALON, Guillaume 03
VASSART, Jonathan 05 MAMBOUR, Anton 01

17 ans et plus

1. SCSG 1 BEL 1:41.00 1:42.39
COLSON, Niels 02 DELFERIERE, Alan 98
KONE, Cederic 01 STOFFE, Lucas 98

2. BOUST 1 BEL 1:47.62 1:44.13
DO, Duy Thang Tanguy 00 EECKHOUT, Emile 01
DARGE, Martin 99 LHEUREUX, Tom 98

3. RBP1 BEL 1:52.96 1:50.89
RAMOS-DIAZ, Micha 00 RASSART, Victor 03
MIRABILE, Mattias 00 AMBROES, Benjamin 98

4. BOUST 2 BEL 1:59.28 1:56.91
VAN HAUWAERT, Joachim 02 DENEF, Gregoire 01
VAN EETVELT, Mattias 00 EL GHAZILI, Tijani 00

5. SCSG 2 BEL 1:58.00 1:58.43
HEETHEM, Leon 04 EL BOUZEKRI EL IDRISSI, Hamza 02
DE DONDER, Lars 00 GRONDEL, Charles 02

6. CNJ1 BEL NT 2:09.51
LOMBARD, Thomas 05 DE LOOZ, Nathan 01
DOLHEN, Clement 02 STUYCK, Louis 99

7. BOUST 4 BEL 2:28.44 2:10.98
DELPIERRE, Maxime 99 LORIES, Julien 05
MAES, Antoine 06 PETRE, Olivier 06

BOUST Meeting des Sprints/ Eliminatoires Dauven 2017 11_03_2017
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Epreuve 17 Filles, 100m Libre 8-10ans
12/03/2017 Liste résultats
Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m
9 ans
1.GODFRIAUX, Maélle BEL BOUST/006618/08 1:40.98 1:34.15 45.90 48.25
10 ans
1.BARTOLOMEDO, Estelle BEL BWST/oxxxx/07 NT 1:34.14 43.06 51.08
2.ULWELING, Sarah BEL BOUST/006606/07 1:50.69 1:39.08 46.80 52.28
3.BACHIRI, Lila BEL RBP/006451/07 NT 2:21.01 1:10.87 1:10.14
Epreuve 18 Gargons, 100m Libre 8-10ans
12/03/2017 Liste résultats
Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m
10 ans
1.DUSSART, Eliot BEL BWST/006998/07 NT 1.23.14 39.74 43.40
2.TAIS, Henri BEL BOUST/007024/07 NT 1:36.93 43.83 53.10
3.TOMAS-DELHAYE, Valérian BEL BWST/oxxxx/07 NT 1:48.18 50.33 57.85
Epreuve 19 Dames, 100m Papillon 11 ans et plus
12/03/2017 Liste résultats
Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m
11-12 ans
1.RYGAERT, Charlotte BEL BOUST/005712/06 1:47.34 1:35.15 43.52 51.63
13- 14 ans
1.NORIEGA BURRILL, Aygul AZE BWST/006849/03 1:13.38 1:14.85 34.78 40.07
2.LESSAGE, Marie BEL ENLN/004493/03 1:18.71 1:16.37 35.89 40.48
3.PEETERS, Elisa BEL BOUST/003592/04 1:24.20 1:19.03 37.66 41.37
4.PANAGIOTIDIS, Marine BEL BWST/006850/04 1:23.24 1.22.47 38.28 44.19
5.ROUSSEL, Chloé BEL BWST/006779/04 1:21.24 1.23.59 38.79 44.80
6.HERMANS, Célia BEL BOUST/003434/04 1:23.24 1.23.67 38.03 45.64
7.GREGOIRE, Marion BEL ENLN/004485/03 1:26.08 1.24.52 39.92 44.60
8.VARGA, Anna BEL ENLN/005111/03 1:28.81 1:25.28 38.99 46.29
9.RONDEAU, Lola BEL ENLN/004502/03 1:30.49 1.29.14 39.90 49.24
10.WATTIAUX, Julie BEL ENLN/007599/03 1:28.37 1.29.64 40.18 49.46
11.RAVAIAU, Caroline BEL ENLN/005119/04 NT 1:50.95 49.59 1:01.36
15-16 ans
1.BAUDOUX, Camille BEL ENLN/004459/01 1:13.50 1:12.91 33.29 39.62
2.SCHWAB, Catherine CAN MHN/006297/01 1:10.27 1:.17.17 35.45 41.72
3.DERENNE, Luna BEL BOUST/002348/02 1:22.07 1:19.73 38.03 41.70
4.MICHOQOT, Alice BEL ENLN/004496/02 1:18.64 1.22.38 36.29 46.09
BOUST Meeting des Sprints/ Eliminatoires Dauven 2017 11_03_2017

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Blocry, Ottignies Et Univ.L.L.N. Swimming Team

13/03/2017 11:34 - Page 13



o U ] O
B 'T o A

\1 FIE
\"i::\‘ — Meeting des Sprints 2017 MDORT/
N A N Louvain-la-Neuve, 11 - 12/3/2017

~ SWIMMING TEAM
Epreuve 19, Dames, 100m Papillon

17 ans et plus

1.VAN DESSEL, Erika BEL ENLN/004519/98 1:07.18 1:07.30 31.12 36.18
2.FAVART, Manon BEL BWST/006821/98 1:08.49 1:11.83 33.39 38.44
3.VAEL, Ornella BEL ENLN/004526/00 1:14.35 1:14.46 34.42 40.04
4. HENNEBERT, Alyssa BEL ENLN/004487/96 1:17.58 1:16.60 36.00 40.60
5.TRESNIE, adeline BEL ENLN/006070/00 1:20.73 1:22.96 38.00 44.96
Epreuve 20 Messieurs, 100m Papillon 11 ans et plus
12/03/2017 Liste résultats
Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m
11-12 ans
1.VERMAUT, Arthur BEL BWST/006783/06 NT 1:29.43 41.37 48.06
2.ALLAUCA, Daniel BEL NSG/021198/05 1:45.02 1:35.59 43.47 52.12
13-14 ans
1.BULBO, Noah BEL ENLN/006608/03 1:16.98 1:11.75 33.64 38.11
2.PANAGIOTIDIS, Alexandre BEL BWST/006840/04 1:15.93 1:13.35 34.50 38.85
3.MARENNE, Martin BEL BWST/006836/04 1:16.23 1:14.68 34.57 40.11
4 VAN WANROIJ, Sebastian NED BWST/006800/04 1:18.01 1:15.85 34.61 41.24
5.VAN GINDERACHTER, Adrien BEL BOUST/002517/03 1:26.13 1:18.80 36.06 42.74
6.PITOT, Romain BEL ENLN/005921/03 NT 1:18.98 35.14 43.84
7.JANSSENS, Matéo BEL BOUST/002457/04 1:38.75 1:19.43 36.96 42.47
8.TAIS, Charles BEL BOUST/006632/04 NT 1:22.88 38.16 44.72
9.CALCAGNO, Thibault BEL ENLN/005495/04 1:29.69 1:27.09 38.65 48.44
10.LATOUR, Aymeric BEL ENLN/005618/04 1:28.43 1:27.46 40.27 47.19
11.PICCA, Thibault BEL ENLN/004500/04 1:48.63 1:29.01 41.40 47.61
12.FADIL, Yanis Anwar BEL ENLN/005493/04 1:46.88 1:34.78 40.98 53.80
13.ELAMRI, Yassir BEL ENLN/005683/04 1:54.40 1:52.78 50.68 1:02.10
15-16 ans
1.HANSON, Cyril BEL BWST/006825/02 1:02.16 1:01.56 28.77 32.79
2.GREGOIRE, Juan BEL ENLN/005120/01 1:13.05 1:09.74 32.04 37.70
3.DEMAIFFE, Valentin BEL BWST/006819/01 1:16.93 1:10.12 32.00 38.12
4.DENEF, Gregoire BEL BOUST/001287/01 1:18.27 1:15.01 35.35 39.66
5.MAMBOUR, Alexei BEL SCR/003617/02 1:23.19 1:20.21 37.29 42.92
6.MICHOT, Baptiste BEL ENLN/004497/01 1:20.88 1:21.43 36.47 44.96
7.RETHY, Anthony BEL ENLN/004918/02 1:22.80 1:23.54 38.32 45.22
8.RIFI AGZNAY, Habib BEL NSG/024752/02 1:44.55 1:34.33 41.60 52.73
forf.nd.KRZYSZTYNSKI, Jan POL MHN/006322/02 1:05.15

17 ans et plus

1.ABDELKHALEK, Skander KhaleTUN BOUST/001239/82 1:04.79 1:03.87 29.99 33.88
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Epreuve 21 Dames, 50m Libre 11 ans et plus
12/03/2017 Liste résultats
Rang Nom Licence Tl Temps final
11-12 ans
1. LONCOUR, Maélys BEL BWST/006809/06  38.37 37.94
2. DOOMS, Maéva BEL SCR/006753/05 49.49 44.62
13-14 ans
1. WATHIONG, Alizée BEL BWST/006776/03  35.05 32.08
2. PANAGIOTIDIS, Laura BEL BWST/006841/04  32.87 32.27
3. SALTYSIAK, Maria USA MHN/006309/08 31.65 32.37
4. ZHOVTANUYK, AlexandrécBEL BWST/006846/04  33.62 33.20
5. CORRAZO DIAZ, Regina ESP NSG/027236/04 37.45 34.59
6. DALLENNE, Noémie BEL BWST/006815/04 35.43 34.67
7. DE LAUW, Maélise BEL BWST/006816/04 36.19 35.37
8. BEHRMANN, Anastasia BEL BWST/006812/04  39.33 38.52
15-16 ans
1. WATHIONG, Océane BEL BWST/006777/01  28.89 29.32
2. MIES, Alexia BEL BWST/006786/01  29.33 29.46
3. BASTIN, Louise BEL SCR/003634/02 30.31 29.96
4. GILBERT, Louise BEL MHN/004134/02 31.80 31.38
5. MENU, Sibylle BEL SCC/005839/01 33.16 31.57
forf.nd. GREENFIELD, Ellen USA MHN/005060/01 32.19
forf.déc. WILLAYE, Lola BEL MHN/004964/02 36.75
17 ans et plus
1. ROMANINI, Aurelie BEL BOUST/000469/87 26.45 26.75
2. FAVART, Megan BEL BWST/006822/98 28.87 29.54
3. KEUPPENS, Evelien BEL HZA/20195/94 29.67 30.36
4. VANHOEYMISSEN, CharBEL BOUST/002000/99 33.22 32.13
5. DEVILLEZ, Morgane BEL SCR/005532/97 33.11 32.82
6. BOD, Brigitta HON SCC/007010/99 NT 39.50
forf.nd. GREENFIELD, Sydney USA MHN/005061/99 34.49
forf.déc. VOLCHER, Wendy BEL MHN/001154/97 30.27
Epreuve 22 Messieurs, 50m Libre 11 ans et plus
12/03/2017 Liste résultats
Rang Nom Licence Tl Temps final
11-12 ans
1. PETRE, Olivier BEL BOUST/005717/06 34.04 33.05
2. VANHECKE, Raphaél BEL BWST/006808/06 34.41 33.35
3. DECORTE, Lucien BEL CNJ/005201/05 32.24 33.71
4. LORIES, Julien BEL BOUST/004947/05 40.23 35.27
5. MAES, Antoine BEL BOUST/005715/06 38.66 35.29
6. VASSART, Jonathan BEL SCR/006758/05 36.30 37.48
7. PESTIEAU, Tiago BEL NSG/005726/05 45.30 40.95
8. KOLINSKI, Franciszek POL RBP//05 42.48 43.46
9. KERSELEERS, Ludovic BEL RBP/006704/06 46.23 46.81
10. AOUTTAH, Nassim BEL NSG/053450/05 NT 47.47
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Epreuve 22, Messieurs, 50m Libre

13- 14 ans
1. HEVKO, Maksym UKR NSG/047295/03 34.35 31.72
2. STEVIGNY, Axel BEL BWST/006807/03  33.50 32.28
3. CHAOUNI, Bilal BEL NSG/035174/04 NT 38.84
4. VIZCAINO JARRIN, G. BEL NSG/053451/04 NT 38.97
5. DE BREUCK, Timon BEL NSG/053452/03 NT 41.53
6. KALINGI, Elikiah BEL SCR/006950/04 NT 42.58
forf.nd. HAMAD, Ryan BEL NSG/051751/03 NT
forf.déc. MONTAGNOLO, Mattia BEL MHN/006937/03 38.49
15-16 ans
1. DEMAIFFE, Valentin BEL BWST/006819/01  27.38 27.35
2. GERARDO FALACHO, BIPOR NSG/046058/02 27.83 27.46
3. DEWILDE, Louis BEL CNJ/004908/01 29.13 29.48
VAN HOEYLANDT, MicheBEL  SCC/005803/02 NT 29.48
5. SALTYSIAK, Ponce USA MHN/006306/02 29.16 29.57
6. SISIARIDIS, Antonios ~ BEL NSG/040919/01 30.67 29.74
7. DUFRANE, Bastien BEL MHN/006076/02 34.23 31.97
8. JADOUL, Arthur BEL SCC/007011/02 NT 32.32
9. MEHAUDENS, Tanguy BEL SCC/007000/02 NT 32.44
10. HERR, Lucas BEL MHN/003174/02 35.21 34.36
11. LEROUGE, Alexandre BEL SCR/005869/02 35.48 35.06
12. CAITI, Marcello BEL SCC/005973/01 NT 41.79
disq. FREYLING, Igor BEL SCC/006371/02 NT
SW 4.4 - Départ anticipé
forf.nd. GIUDICEANDREA, Ugo ITA  SCC/005838/01 34.29
17 ans et plus
1. GERARDO FALACHO, EPOR NSG/046316/97 26.51 25.23
2. DO, Duy Thang Tanguy BEL BOUST/003815/00 25.82 25.52
3. AMBROES, Benjamin BEL RBP/006087/98 25.89 26.17
4. LHEUREUX, Tom BEL BOUST/000592/98 26.40 26.34
5. DELPIERRE, Maxime  BEL BOUST/004196/99 26.13 26.41
6. RYCKEWAERT, Thibault BEL BOUST/004197/99 27.04 26.42
7. SEUTIN, Bastien BEL MHN/005974/99 27.41 27.65
8. CALLEWAERT, Simon BEL HZA/11031/92 27.03 28.31
9. VAN CASTER, Cyril BEL CNJ/001242/00 29.10 28.79
10. MELIS, Lorenzo BEL MHN/005208/99 27.92 28.87
11. BORIELLO, Daniel ITA  MHN/006496/00 29.20 29.05
12. BEAUCLERCQ, Quentin BEL BWST/006811/99  28.65 29.49
13. SANGIORGIO, Luca ITA  MHN/006550/00 29.64 30.02
forf.déc. LEJEUNE, Emmanuel BEL MHN/005544/92 28.08
forf.déc. VOLCHER, Steven BEL MHN/001154/97 26.34
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Epreuve 23 Dames, 100m 4 nages 11 ans et plus
12/03/2017 Liste résultats
Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m
11-12 ans
1.CHISTYAKOVA, Valeria ITA SCC/006997/05 NT 1.28.29 41.87 46.42
2.DE MEESTER, Celia BEL CNJ/006054/05 1:35.87 1:30.75 42.12 48.63
3.BASTIN, Clémentine BEL SCR/005761/05 1:38.09 1:31.18 44.78 46.40
4. KADOU, Amira BEL RBP/006188/05 1:34.50 1:31.26 42.70 48.56
5.DALAIDENNE, Fanny BEL SCC/006980/05 NT 1:32.67 43.18 49.49
6.BOULOGNE, Audrey FRA BWST/006867/05 1:36.06 1:34.89 45.16 49.73
7.CAVALERU, Teodora BEL BWST/006866/05 1:46.57 1:35.91 44,12 51.79
8.PINTER, Léa BEL BOUST/006599/05 1:47.13 1:43.49 53.97 49.52
9.VAN ELVEN, Ysaline BEL BOUST/006744/06 1:50.13 1:43.69 50.13 53.56
10.VIETTI RAMUS, Eugenia ITA SCC/007012/05 NT 1:45.84 50.31 55.53
disq.BEAUFORT, Héloise BEL BOUST/006631/06 1:42.60 1:40.94 48.34 52.60
SW 9.3 - La fin de chaque style n'est pas corforme a la regle de la nage de son
parcours
13-14 ans
1.NORIEGA BURRILL, Aygul AZE BWST/006849/03 1:13.19 1:12.24 34.03 38.21
2.DARGE, Zoé BEL SCR/003585/04 1:25.59 1:18.87 36.76 42.11
3.VAN STEENSEL, Lulla BEL SCC/005804/04 1:30.95 1:23.66 38.96 44.70
4. BOWEN, Katrina GBR SCC/005805/03 NT 1:25.85 39.83 46.02
5.DELARUELLE, Camille BEL BWST/006818/03 1:27.34 1:28.77 42.44 46.33
6.BUGGENHOUT, Ariadne BEL BOUST/006968/04 NT 1.29.75 43.22 46.53
7.ER, Yasmine BEL RBP/005602/04 1:39.59 1:30.02 41.60 48.42
8.CANAN, Esma BEL RBP/005631/04 NT 1:32.17 43.29 48.88
9.HENRICHE, Charlotte BEL SCR/006756/03 NT 1:48.50 50.22 58.28
15-16 ans
1.COETS, Shannon BEL BOUST/001612/01 1:11.99 1:12.71 32.57 40.14
2.MAGREMANNE, Victoria BEL BWST/006832/01 1:13.48 1:12.99 34.95 38.04
3.ELIARD, Tania BEL BOUST/004894/02 1:16.67 1.14.86 35.62 39.24
4.DECORTE, Louise BEL CNJ/001081/01 1:13.53 1:15.39 34.59 40.80
5.GIRBOUX, Fanette BEL BOUST/004309/02 1:20.83 1:17.50 36.48 41.02
6.MAHY, Jennifer BEL CNJ/001977/01 1:21.56 1.22.98 37.41 45.57
7.DELVAUX, Elise BEL BOUST/001771/02 1:21.66 1:23.48 38.61 44.87
8.DE RAET, Lincey BEL CNJ/006221/02 1:29.25 1:32.45 43.94 48.51
9.HERCOT, Zara BEL NT 1:48.44 52.09 56.35

17 ans et plus

1.FAVART, Megan BEL BWST/006822/98 1:12.01 1:12.12 33.14 38.98
2.LACROIX, Marielle BEL BOUST/000211/94 1:11.47 1:13.26 33.46 39.80
3.DELAHAUT, Romane BEL BWST/006817/99 1:15.40 1:14.48 34.91 39.57
4. DELMOTTE, Elodie BEL BOUST/001439/99 1:13.06 1:14.79 36.35 38.44
5.FAVART, Manon BEL BWST/006821/98 1:11.49 1:14.80 35.16 39.64
6.WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99 1:15.92 1:16.23 34.43 41.80
7.BESEME, Bérénice BEL BWST/006847/99 1:14.19 1:16.87 35.85 41.02
8.MAGREMANNE, Zoé BEL BWST/006833/99 1:14.93 1:17.24 35.79 41.45
9.GUERET, Aurore BEL SCR/005539/87 1:24.03 1:19.63 36.44 43.19
10.TCHALTSEYV, Elisa BEL RBP/005615/99 1:22.39 1:23.17 39.14 44.03
11.PORTON, Leslie BEL RBP/002853/97 1:31.58 1:33.33 42.48 50.85
disq.MESSAOUDI, Dina BEL RBP//00 NT 1:36.19 44.19 52.00

SW 10.7 - Avoir géné un autre nageur en nageant a travers un autre couloir ou
de toute autre maniére
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Epreuve 24 Messieurs, 100m 4 nages 11 ans et plus
12/03/2017 Liste résultats
Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m
11-12 ans
1.MACKELBERT, Léon BEL BWST/006831/05 1:28.97 1.24.35 37.98 46.37
2.POLFLIET, Antonin BEL BWST/006782/05 1:33.71 1:30.08 41.09 48.99
3.MERCHIER, Thomas BEL BWST/006890/06 NT 1:36.97 45.83 51.14
4. TCHALTSEV, Ivan BEL RBP/006647/05 NT 1:45.38 49.79 55.59
disq.MARENNE, Yann BEL BWST/006837/06 NT 1.37.26 47.26 50.00

SW 9.2 - Dans un relais, ordre incorrect des styles (dos, brasse, papillon, nage

libre)
forf.nd.SAYOUTI, Rayan ITA  RBP/006648/06 NT
13- 14 ans
1.FOLCH, Remi FRA BWST/006824/03 1:12.86 1:12.11 34.16 37.95
2.RASSART, Victor BEL RBP/004761/03 1:19.61 1:17.14 35.21 41.93
3.GARRALON, Guillaume BEL SCR/006755/03 NT 1:27.82 42.91 4491
4.LONCOUR, Brieuc BEL BWST/006781/04 1:28.59 1:28.31 41.98 46.33
5.RAMOS-DIAZ, Nicolas BEL RBP/006511/03 1:33.75 1:29.27 41.88 47.39
6.CHOPPIN, Eliott BEL SCC/006979/03 NT 1:30.78 42.69 48.09
7.ERIKSSON, Rodwin SWE SCR/005765/04 NT 1:41.92 48.52 53.40
disgq.BACHIRI, Mimoun BEL RBP/005606/03 1:33.25 38.43
SW 10.2 - N'a pas couvert la totalité de la distance de I'épreuve
disq.ROJAS CAYCHO, Wilfredo BEL RBP/005604/03 1:21.76 1:18.81 35.33 43.48
SW 4.4 - Départ anticipé
disq.RABADAN TOLEDO, Pablo ESP SCC/006514/04 NT 1:32.50 41.53 50.97
SW 9.3 - La fin de chaque style n'est pas corforme a la regle de la nage de son
parcours
15-16 ans
1.HANSON, Cyril BEL BWST/006825/02 1:06.35 1:02.76 29.26 33.50
2.EECKHOUT, Emile BEL BOUST/001779/01 1:05.39 1:04.03 30.97 33.06
3.MERCHIER, Hugo BEL BWST/006838/02 1:08.37 1:08.68 32.47 36.21
4.DE LOOZ, Nathan BEL CNJ/001252/01 1:13.71 1:13.05 34.37 38.68
5.HOUSSIERE, Pierre BEL BOUST/005426/02 1:17.34 1:13.37 34.96 38.41
6.MAMBOUR, Anton BEL SCR/003619/01 1:14.00 1:13.67 35.50 38.17
7.DENEF, Gregoire BEL BOUST/001287/01 1:15.42 1:13.72 36.09 37.63
8.DEWILDE, Louis BEL CNJ/004908/01 1:17.63 1:16.07 35.29 40.78
9.MARENNE, Loic BEL BWST/006835/02 1:15.98 1:16.36 34.83 41.53
10.VAN HOEYLANDT, Micha BEL SCC/005803/02 1:23.57 1:17.12 35.40 41.72
11.DOLHEN, Clement BEL CNJ/004803/02 1:25.45 1:19.59 38.44 41.15
12.VALADI, Dorian BEL BWST/006844/02 1:22.91 1:22.62 38.00 44.62
13.FREYLING, Igor BEL SCC/006371/02 NT 1:23.25 38.63 44.62
14 . DUSSART, Arthur BEL BWST/006820/02 1:27.06 1:23.70 38.85 44.85
15.JADOUL, Arthur BEL SCC/007011/02 1:30.98 1:24.94 38.96 45,98
16.MAURICE, Jarod BEL SCR/005955/02 1:31.55 1:27.07 40.77 46.30
disq.VAN HAUWAERT, Joachim BEL BOUST/004266/02 1:16.63 1:12.91 34.63 38.28
SW 9.3 - La fin de chaque style n'est pas corforme a la regle de la nage de son
parcours
forf.nd.GIUDICEANDREA, Ugo ITA  SCC/005838/01 NT
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Epreuve 24, Messieurs, 100m 4 nages

17 ans et plus

1.BESEME, Cyprien BEL BWST/006848/00 1.03.04 1:03.24 30.97 32.27
2.DARGE, Martin BEL BOUST/005766/99 1:10.60 1:05.87 31.01 34.86
3.RYCKEWAERT, Thibault BEL BOUST/004197/99 1:06.73 1:06.09 29.96 36.13
4.HAVET, Nicolas BEL SCR/001817/86 1:14.91 1.11.62 33.56 38.06
5.BEAUCLERCQ, Quentin BEL BWST/006811/99 1:11.94 1:12.74 32.90 39.84
6.RAMOS-DIAZ, Micha BEL RBP/006513/00 1:16.44 1:14.32 34.48 39.84
7.CANAN, Yusuf Taha BEL RBP/001512/00 1:15.49 1:15.49 33.84 41.65
8.VAN CASTER, Cyril BEL CNJ/001242/00 1:16.64 1:15.53 36.14 39.39
9.MIRABILE, Mattias BEL RBP/004248/00 1:18.70 1:15.59 32.49 43.10
Epreuve 25 Dames, 100m Brasse 11 ans et plus
12/03/2017 Liste résultats
Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m
11-12 ans
1.DE MEESTER, Celia BEL CNJ/006054/05 1:45.49 1:42.24 48.45 53.79
2.RYGAERT, Charlotte BEL BOUST/005712/06 1:46.09 1:46.52 51.36 55.16
3.SISIARIDIS, Evmorfia BEL NSG/040920/05 1:52.42 1:47.28 51.18 56.10
4.LONCOUR, Maélys BEL BWST/006809/06 1:40.12 1:48.05 51.41 56.64
5.BOULOGNE, Audrey FRA BWST/006867/05 1:47.60 1:48.91 52.23 56.68
6.PINTER, Léa BEL BOUST/006599/05 NT 1:53.89 55.94 57.95
7.DOOMS, Maéva BEL SCR/006753/05 NT 1.54.07 53.93 1:00.14
8.VAN ELVEN, Ysaline BEL BOUST/006744/06 2:03.14 1:.57.56 56.01 1:01.55
disq.BEAUFORT, Héloise BEL BOUST/006631/06 1:54.29 1:54.49 55.02 59.47

SW 7.6 - Arrivée ou virage non simultanément des 2 mains et/ou mis les mains
I'une sur l'autre

13-14 ans
1.PEETERS, Elisa BEL BOUST/003592/04 1:27.33 1:24.48 40.28 44.20
2.BUGGENHOUT, Ariadne BEL BOUST/006968/04 NT 1:32.82 43.95 48.87
3.BOWEN, Katrina GBR SCC/005805/03 1:35.27 1:33.22 43.13 50.09
4.GODFRIAUX, Laura BEL BOUST/003563/04 1:35.66 1:35.51 44.98 50.53
5.DE LAUW, Maélise BEL BWST/006816/04 1:37.14 1:36.40 45.81 50.59
6.PANAGIOTIDIS, Laura BEL BWST/006841/04 1:38.98 1:39.45 47.54 51.91
7.BEHRMANN, Anastasia BEL BWST/006812/04 1:48.45 1:41.44 48.73 52.71
15-16 ans
1.MAGREMANNE, Victoria BEL BWST/006832/01 1:20.18 1:22.86 39.38 43.48
2.DECORTE, Louise BEL CNJ/001081/01 1:22.19 1:27.11 40.77 46.34
3.GIRBOUX, Fanette BEL BOUST/004309/02 1:37.64 1:32.78 44.80 47.98
4.LEADLEY, Megan GBR BWST/006829/02 1:35.84 1:36.96 45.45 51.51
forf.nd. GREENFIELD, Ellen USA MHN/005060/01 1:30.75
forf.déc.WILLAYE, Lola BEL MHN/004964/02 2:02.50
17 ans et plus
1.KEUPPENS, Evelien BEL HZA/20195/94 1:14.46 1:18.07 36.48 41.59
2.DELMOTTE, Elodie BEL BOUST/001439/99 1:16.82 1:21.15 38.21 42.94
3.BESEME, Bérénice BEL BWST/006847/99 1:18.75 1:21.98 38.63 43.35
4. MAGREMANNE, Zoé BEL BWST/006833/99 1:22.56 1:26.66 40.96 45.70
5.DEVILLEZ, Morgane BEL SCR/005532/97 1:29.34 1:28.67 41.43 47.24
6.DELAHAUT, Romane BEL BWST/006817/99 1:37.66 1:29.09 42.48 46.61
forf.déc.VOLCHER, Wendy BEL MHN/001154/97 1:24.07
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Epreuve 26 Messieurs, 100m Brasse 11 ans et plus
12/03/2017 Liste résultats
Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m
11-12 ans
1.VANHECKE, Raphaél BEL BWST/006808/06 1:41.06 1.34.94 44,93 50.01
2.VERMAUT, Arthur BEL BWST/006783/06 1:40.56 1:36.98 46.81 50.17
3.DECORTE, Lucien BEL CNJ/005201/05 1:41.83 1:40.58 47.64 52.94
4. MACKELBERT, Léon BEL BWST/006831/05 NT 1:41.06 46.66 54.40
5.MARENNE, Yann BEL BWST/006837/06 1:49.70 1:49.27 52.03 57.24
6.MERCHIER, Thomas BEL BWST/006890/06 1:51.85 1.53.27 54.17 59.10
7.KOLINSKI, Franciszek POL RBP//05 1:54.70 1.56.04 53.84 1:02.20
8.MAIER, Aron BEL RBP/006722/06 2:10.92 2:03.33 58.21 1:05.12
disq.KERSELEERS, Ludovic BEL RBP/006704/06 NT 2:04.43 58.26 1.06.17

SW 7.6 - Arrivée ou virage non simultanément des 2 mains et/ou mis les mains
I'une sur l'autre

forf.nd. SAYOUTI, Rayan ITA  RBP/006648/06 2:06.01

13-14 ans
1.FOLCH, Remi FRA BWST/006824/03 1:24.64 1:19.66 37.37 42.29
2.LACHAPELLE, Nathan BEL BWST/006828/03 1:22.69 1:22.54 38.02 44.52
3.JANSSENS, Matéo BEL BOUST/002457/04 1:26.95 1:23.54 39.84 43.70
4 VAN WANROIJ, Sebastian NED BWST/006800/04 1:24.59 1:25.62 39.33 46.29
5.DE BEL, Julien BEL BOUST/003589/04 1:33.82 1:28.96 43.74 45.22
6.TAIS, Charles BEL BOUST/006632/04 1:32.90 1:31.61 44.04 47.57
7.LONCOUR, Brieuc BEL BWST/006781/04 1:37.22 1:36.67 45.86 50.81
8.CHOPPIN, Eliott BEL SCC/006979/03 NT 1:41.82 48.58 53.24
9.JEHOULET, Célian BEL BOUST/006601/04 1:48.01 1:43.34 49.75 53.59
10.KALINGI, Elikiah BEL SCR/006950/04 NT 2:04.08 55.70  1:08.38

forf.déc. MONTAGNOLO, Mattia BEL MHN/006937/03 NT

15-16 ans
1.EECKHOUT, Emile BEL BOUST/001779/01 1:11.20 1:09.65 33.20 36.45
2.MERCHIER, Hugo BEL BWST/006838/02 1:13.81 1:14.90 35.00 39.90
3.SALTYSIAK, Ponce USA MHN/006306/02 1:23.96 1:23.52 38.92 44.60
4. VAN HAUWAERT, Joachim BEL BOUST/004266/02 1:47.13 1:25.31 39.81 45.50
5.SISIARIDIS, Antonios BEL NSG/040919/01 1:26.52 1:26.16 40.51 45.65
6.LEROUGE, Alexandre BEL SCR/005869/02 1:39.58 1:39.63 46.85 52.78
7.DUFRANE, Bastien BEL MHN/006076/02 1:44.77 1:44.33 48.24 56.09
8.CAITI, Marcello BEL SCC/005973/01 2:00.16 1:49.43 49.60 59.83
disq.MEHAUDENS, Tanguy BEL SCC/007000/02 NT 1:29.69 41.73 47.96

SW 7.1 a - Au départ ou pendant le virage a fait plus d'un mouvement
d'ondulation

17 ans et plus

1.BESEME, Cyprien BEL BWST/006848/00 1:05.92 1:08.23 32.32 35.91
2.GERARDO FALACHO, EmanuePOR NSG/046316/97 1:10.94 1:10.56 33.32 37.24
3.RENAUX, Antoine BEL BWST/006843/00 1:20.00 1:13.58 34.56 39.02
4.LHEUREUX, Tom BEL BOUST/000592/98 1:13.44 1:15.62 35.69 39.93
5.HAVET, Nicolas BEL SCR/001817/86 1:15.87 1:17.03 36.06 40.97
6.MELIS, Lorenzo BEL MHN/005208/99 1:16.60 1:18.78 37.13 41.65
7.SEUTIN, Bastien BEL MHN/005974/99 1:16.17 1:19.12 36.06 43.06
8.SANGIORGIO, Luca ITA MHN/006550/00 1:20.29 1:19.49 37.10 42.39
9.HERCOT, Matthias BEL CNI/001739/96 1:19.06 1:19.87 37.49 42.38

10.EL GHAZILI, Tijani BEL BOUST/005289/00 1:31.54 1:25.89 40.32 45.57

forf.nd. MELONE, Alessandro BEL CNI/000395/93 1:19.71
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Epreuve 27 Filles, 100m Dos 8-10ans
12/03/2017 Liste résultats
Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m
9 ans
1.GODFRIAUX, Maélle BEL BOUST/006618/08 NT 1:44.69 51.33 53.36
10 ans
1.ULWELING, Sarah BEL BOUST/006606/07 NT 1.46.47 51.28 55.19
2.BACHIRI, Lila BEL RBP/006451/07 2:07.59 2:00.23 57.56 1.02.67
Epreuve 28 Garcons, 100m Dos 8-10ans
12/03/2017 Liste résultats
Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m
10 ans
1.DUSSART, Eliot BEL BWST/006998/07 NT 1:42.71
Epreuve 29 Dames, 50m Dos 11 ans et plus
12/03/2017 Liste résultats
Rang Nom Licence T.L Temps final
11-12 ans
1. KADOU, Amira BEL RBP/006188/05 43.84 42.13
2. VIETTI RAMUS, Eugenia ITA  SCC/007012/05 NT 53.12
13-14 ans
1. PANAGIOTIDIS, Marine BEL BWST/006850/04  36.06 36.79
2. ZHOVTANUYK, AlexandreBEL BWST/006846/04 NT 39.83
3. DALLENNE, Noémie BEL BWST/006815/04  46.37 40.21
15-16 ans
1. COETS, Shannon BEL BOUST/001612/01 32.31 33.18
2. ELIARD, Tania BEL BOUST/004894/02 40.07 38.43
disq. MENU, Sibylle BEL SCC/005839/01 38.32 38.75

SW 6.5. ¢ - Le nageur n'a pas entamé virage directement aprés traction des bras

17 ans et plus

1. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99 33.91 34.01
2. VANHOEYMISSEN, CharBEL BOUST/002000/99 35.23 36.56
3. PORTON, Leslie BEL RBP/002853/97 39.87 41.02
4. TCHALTSEV, Elisa BEL RBP/005615/99 40.39 41.69
5. MESSAQUDI, Dina BEL RBP//00 44.82 43.23

forf.nd. GREENFIELD, Sydney USA MHN/005061/99 39.48
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Epreuve 30 Messieurs, 50m Dos 11 ans et plus
12/03/2017 Liste résultats
Rang Nom Licence Tl Temps final
11-12 ans
1. PETRE, Olivier BEL BOUST/005717/06 42.81 39.40
2. POLFLIET, Antonin BEL BWST/006782/05 41.55 40.85
3. MAES, Antoine BEL BOUST/005715/06 48.75 41.28
4. LORIES, Julien BEL BOUST/004947/05 44.35 41.31
5. VASSART, Jonathan BEL SCR/006758/05 NT 42.14
6. TCHALTSEV, Ivan BEL RBP/006647/05 NT 48.28
7. MAIER, Aron BEL RBP/006722/06 NT 59.73
13-14 ans
1. VAN GINDERACHTER, ABELY BOUST/002517/03 37.85 34.43
2. MARENNE, Martin BEL BWST/006836/04  36.21 34.59
15-16 ans
1. HERR, Lucas BEL MHN/003174/02 45.35 42.61
forf.nd. KRZYSZTYNSKI, Jan POL MHN/006322/02 32.61
17 ans et plus
1. RENAUX, Antoine BEL BWST/006843/00 27.49 28.58
2. AMBROES, Benjamin BEL RBP/006087/98 30.39 31.18
3. CANAN, Yusuf Taha BEL RBP/001512/00 33.03 32.73
4. MIRABILE, Mattias BEL RBP/004248/00 34.62 34.29
5. EL GHAZILI, Tijani BEL BOUST/005289/00 35.56 34.45
Epreuve 31 Dames, 200m Libre 11 ans et plus
12/03/2017 Liste résultats
Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m
11-12 ans
1.BASTIN, Clémentine BEL SCR/005761/05 3:00.48 2:48.89 40.34 43.59 44,19 40.77
2.CAVALERU, Teodora BEL BWST/006866/05 2:59.46 2:52.52 39.19 44,73 45.60 43.00
3.DALAIDENNE, Fanny BEL SCC/006980/05 NT 3:04.38 4255  47.78  47.71  46.34
4.CHISTYAKOVA, Valeria ITA SCC/006997/05 NT 3:04.93 40.04 47.99 50.88 46.02
5.SISIARIDIS, Evmorfia BEL NSG/040920/05 NT 3:07.92 42.96 49.62 49.58 45.76
13-14 ans
1.ROUSSEL, Chloé BEL BWST/006779/04 2:23.76  2:25.95 33.86 36.74 38.77 36.58
2.LESSAGE, Marie BEL ENLN/004493/03 2:31.30 2:29.56 34.32 38.20 39.30 37.74
3.WATHIONG, Alizée BEL BWST/006776/03 2:25.80 2:30.73 35.39 38.46 38.74 38.14
4.GREGOIRE, Marion BEL ENLN/004485/03 2:30.12 2:30.94 35.13 38.22 38.98 38.61
5.WATTIAUX, Julie BEL ENLN/007599/03 2:31.44 2:32.85 35.10 38.93 40.28 38.54
6.SALTYSIAK, Maria USA MHN/006309/08 2:27.39 2:33.08 35.01 38.61 39.76 39.70
7.RONDEAU, Lola BEL ENLN/004502/03 2:39.62 2:33.32 35.54 38.92 40.24 38.62
8.DARGE, Zoé BEL SCR/003585/04 2:51.31 2:38.63 36.91 41.24 42.58 37.90
9.GODFRIAUX, Laura BEL BOUST/003563/04 2:39.87 2:39.12 36.72 39.92 41.79 40.69
10.VAN STEENSEL, Lulla BEL SCC/005804/04 2:54.29 2:41.27 36.28  41.38
11.VARGA, Anna BEL ENLN/005111/03 2:47.51 2:41.79 36.19 41.68 43.31 40.61
12.CORRAZO DIAZ, Regina ESP NSG/027236/04 3:05.77 2:50.65 37.92 44 .96 44.65 43.12
13.ER, Yasmine BEL RBP/005602/04 3:1455 2:51.02 36.99 44.26 46.74 43.03
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Epreuve 31, Filles, 200m Libre, 13 - 14 ans

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m
14.DELARUELLE, Camille BEL BWST/006818/03 2:49.16 2:52.22 36.97 43.78 46.23 45.24
15.RAVAIAU, Caroline BEL ENLN/005119/04 3:09.97 3:01.54 41.03 46.10 48.01 46.40
16.CANAN, Esma BEL RBP/005631/04 3:12.94 3:10.08 41.19 48.24 51.62 49.03
17.HENRICHE, Charlotte BEL SCR/006756/03 3:30.61 3:25.90 44.42 52.73 55.04 53.71
15-16 ans

1.MIES, Alexia BEL BWST/006786/01 2:19.13 2:16.73 31.74 3485 3537 34.77
2.WATHIONG, Océane BEL BWST/006777/01 2:18.87 2:18.53 32.16 36.09 36.59 33.69
3.BAUDOUX, Camille BEL ENLN/004459/01 2:14.99 2:20.02 33.28 35.45 36.17 35.12
4.DERENNE, Luna BEL BOUST/002348/02 2:28.92 2:25.64 33.95 36.16 37.97 37.56
5.MICHQOT, Alice BEL ENLN/004496/02 2:37.59 2:27.70 34.62 38.01 38.55 36.52
6.BASTIN, Louise BEL SCR/003634/02 2:36.88 2:28.38 34.20 37.06 38.81 38.31
7.DELVAUX, Elise BEL BOUST/001771/02 2:30.65 2:29.51 35.05 37.75 38.71 38.00
8.SCHWAB, Catherine CAN MHN/006297/01 2:18.87 2:34.76 36.19 39.45 39.91 39.21
9.MAHY, Jennifer BEL CNJ/001977/01 2:35.32 2:37.09 34.93 39.47 41.37 41.32
10.GILBERT, Louise BEL MHN/004134/02 2:31.23 2:42.39 34.63 39.20 43.03 45,53
11.LEADLEY, Megan GBRBWST/006829/02 2:40.28 2:47.16 37.04 42.54 44.03 43.55
12.DE RAET, Lincey BEL CNJ/006221/02 2:56.81 2:59.09 37.72 44.32 46.88 50.17
13.HERCOT, Zara BEL NT 3:54.07 46.72
17 ans et plus
1.VAN DESSEL, Erika BEL ENLN/004519/98 2:14.10 2:10.61 30.71 3349 3373 3268
2.ROMANINI, Aurelie BEL BOUST/000469/87 2:11.23 2:10.89 29.50 33.65 34.62 33.12
3.HENNEBERT, Alyssa BEL ENLN/004487/96 2:19.18 2:15.62 32.11 34.90 34.43 34.18
4.LACROIX, Marielle BEL BOUST/000211/94 2:17.25 2:22.23 32.77 36.50 36.50 36.46
5.VAEL, Ornella BEL ENLN/004526/00 2:23.51 2:22.26 32.75 36.27 37.81 35.43
6. TRESNIE, adeline BEL ENLN/006070/00 2:40.45 2:31.18 34.94 37.77 39.04 39.43
7.GUERET, Aurore BEL SCR/005539/87 2:34.92 2:31.90 34.38 37.57 39.95 40.00
Epreuve 32 Messieurs, 200m Libre 11 ans et plus
12/03/2017 Liste résultats
Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m
11-12 ans
1.ALLAUCA, Daniel BEL NSG/021198/05 2:44.74 2:45.28 36.29 42.16 44.85 41.98
2.PESTIEAU, Tiago BEL NSG/005726/05 3:45.88 3:23.98 44.68 54.12 54.49 50.69
disq.AOUTTAH, Nassim BEL NSG/053450/05 NT 4:03.48 49.77 1:02.41
SW 5.2 - Le nageur n'a pas touché le mur au virage ou a l'arrivée.
13- 14 ans
1.PITOT, Romain BEL ENLN/005921/03 2:30.65 2:23.08 1:09.40 35.42
2.PANAGIOTIDIS, Alexandre BEL BWST/006840/04 2:22.28 2:23.11 34.10 36.48 37.06 35.47
3.BULBO, Noah BEL ENLN/006608/03 2:30.84 2:24.23 32.88 36.79 38.12 36.44
4.LACHAPELLE, Nathan BEL BWST/006828/03 2:28.36 2:24.28 32.79 36.43 38.65 36.41
5.RASSART, Victor BEL RBP/004761/03 2:28.07 2:24.73 32.15 36.99 38.79 36.80
6.ROJAS CAYCHO, Wilfredo BEL RBP/005604/03 2:37.83 2:27.91 33.66 37.34 37.58 39.33
7.BACHIRI, Mimoun BEL RBP/005606/03 NT 2:34.06 36.54 38.99 39.72 38.81
8.DE BEL, Julien BEL BOUST/003589/04 2:43.09 2:34.83 35.61 39.01 41.38 38.83
9.GARRALON, Guillaume BEL SCR/006755/03 2:52.27 2:36.12 36.47 40.12 41.69 37.84
10.STEVIGNY, Axel BEL BWST/006807/03 2:4551 2:41.29 36.60 41.54 42.99 40.16
11.PICCA, Thibault BEL ENLN/004500/04 2:4451 2:42.56 37.52 41.42 43.13 40.49
12.LATOUR, Aymeric BEL ENLN/005618/04 2:42.84 2:43.29 36.13 41.91
13.FADIL, Yanis Anwar BEL ENLN/005493/04 2:49.82 2:50.49 38.38 44.27 45.55 42.29
14.CALCAGNO, Thibault BEL ENLN/005495/04 2:56.92 2:50.62 36.89 42.72 45.64 45.37
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Epreuve 32, Gargons, 200m Libre, 13 - 14 ans
Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m
15.HEVKO, Maksym UKRNSG/047295/03 3:15.74 2:53.90 34.93 43.23 48.43 47.31
16.RAMOS-DIAZ, Nicolas BEL RBP/006511/03 3:00.40 2:58.25 39.74 46.21 48.44 43.86
17.ELAMRI, Yassir BEL ENLN/005683/04 2:57.97 3:02.20 41.25 47.81 47.70 45.44
18.RABADAN TOLEDO, Pablo ESP SCC/006514/04 NT 3:03.77 39.97 45.50 49.56 48.74
19.JEHOULET, Célian BEL BOUST/006601/04 3:11.61 3:06.67 44.69 47.50 48.53 45.95
20.CHAOUNI, Bilal BEL NSG/035174/04 NT 3:09.81 40.42 47.16 51.54 50.69
21.ERIKSSON, Rodwin SWESCR/005765/04 3:20.41 3:21.17 45.55 52.17 52.85 50.60
22.VIZCAINO JARRIN, G. BEL NSG/053451/04 NT 3:37.72 45.86 55.58 58.97 57.31
23.DE BREUCK, Timon BEL NSG/053452/03 NT 3:46.11 44.52 56.48 1:03.04 1:02.07
forf.nd. HAMAD, Ryan BEL NSG/051751/03 NT
15-16 ans
1.GREGOIRE, Juan BEL ENLN/005120/01 2:11.31 2:11.97 29.97 33.79 33.87 34.34
2.GERARDO FALACHO, BrunPORNSG/046058/02 2:17.84 2:12.03 31.27 33.32 32.94 34.50
3.MAMBOUR, Anton BEL SCR/003619/01 2:16.24 2:14.99 29.71 34.01 37.20 34.07
4.DE LOOZ, Nathan BEL CNJ/001252/01 2:26.76  2:18.53 30.63 34.42 36.35 37.13
5.MAMBOUR, Alexei BEL SCR/003617/02 2:23.30 2:22.48 32.80 36.64 37.75 35.29
6.MARENNE, Loic BEL BWST/006835/02 2:18.99 2:25.55 32.31 36.35 38.30 38.59
7.HOUSSIERE, Pierre BEL BOUST/005426/02 2:23.80 2:25.69 34.05 36.96 37.72 36.96
8.DOLHEN, Clement BEL CNJ/004803/02 2:27.76 2:27.69 32.67 37.10 39.13 38.79
9.MICHOT, Baptiste BEL ENLN/004497/01 2:26.79 2:29.36 32.92 38.02 39.81 38.61
10.VALADI, Dorian BEL BWST/006844/02 2:33.04 2:32.60 33.68 38.15 40.40 40.37
11.RIFI AGZNAY, Habib BEL NSG/024752/02 2:58.02 2:33.66 33.71 38.96 41.18 39.81
12.RETHY, Anthony BEL ENLN/004918/02 2:41.97 2:35.06 35.58 40.47 41.27 37.74
13.DUSSART, Arthur BEL BWST/006820/02 2:39.60 2:38.15 35.36 40.36 42.00 40.43
14 MAURICE, Jarod BEL SCR/005955/02 2:52.76 2:51.69 37.55 44.50 46.95 42.69
15.AMAR, Souheyl FRA CNI/002227/02 NT 3:17.96 43.82 50.71
17 ans et plus
1.DO, Duy Thang Tanguy BEL BOUST/003815/00 2:03.21 2:01.15 28.40 30.74 31.19 30.82
2.DARGE, Martin BEL BOUST/005766/99 2:20.24 2:09.39 30.30 32.66 33.34 33.09
3.CALLEWAERT, Simon BEL HZA/11031/92 2:21.67 2:21.02 32.31 36.77 38.26 33.68
4.RAMOS-DIAZ, Micha BEL RBP/006513/00 2:26.16 2:24.86 32.13 35.82 38.53 38.38
5.HERCOT, Matthias BEL CNI/001739/96 2:31.88 2:27.62 34.04 37.49 37.88 38.21
6.BORIELLO, Daniel ITA MHN/006496/00 2:26.46 2:28.39 32.97 37.13 39.41 38.88

BEL CNI/000395/93 NT
BEL MHN/005544/92 2:06.71
BEL MHN/001154/97 2:04.74

forf.nd.MELONE, Alessandro
forf.déc.LEJEUNE, Emmanuel
forf.déc.VOLCHER, Steven

Epreuve 33 Dames, 4 x 50m 4 nages 11 ans et plus
12/03/2017 Liste résultats
Rang Licence Tl Temps final
11-12 ans
forf.nd. BOUST 4 BEL NT

BOUST
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Epreuve 33, Dames, 4 x 50m 4 nages

13-14 ans
1. BWST 3 BEL 2:25.11 2:27.49
PANAGIOTIDIS, Marine 04 37.54 WATHIONG, Alizée 03 40.05
NORIEGA BURRILL, Aygul 03 37.68 ROUSSEL, Chloé 04 32.22
2. BOUST 3 BEL NT 2:28.82
GODFRIAUX, Laura 04 40.44 PEETERS, Elisa 04 34.97
BUGGENHOUT, Ariadne 04 42.37 HERMANS, Célia 04 31.04
3. BWST5S BEL NT 2:56.59
BOULOGNE, Audrey 05 46.19 CAVALERU, Teodora 05 46.75
DE LAUW, Maélise 04 44.69 BEHRMANN, Anastasia 04 38.96
15-16 ans
1. SCR2 BEL NT 2:28.73
DARGE, Zoé 04 39.93 BASTIN, Louise 02 34.47
DEVILLEZ, Morgane 97 40.31 BASTIN, Clémentine 05 34.02
2. CNJ2 BEL NT 2:33.98
DE MEESTER, Celia 05 41.96 MAHY, Jennifer 01 38.66
DECORTE, Louise 01 39.12 DE RAET, Lincey 02 34.24
17 ans et plus
1. BWST 1 BEL 2:07.42 2:09.36
WATHIONG, Océane 01 31.76 FAVART, Manon 98 31.31
BESEME, Bérénice 99 37.47 FAVART, Megan 98 28.82
2. BOUST 1 BEL 2:08.18 2:10.27
DERENNE, Luna 02 34.59 ROMANINI, Aurelie 87 29.90
DELMOTTE, Elodie 99 37.54 COETS, Shannon 01 28.24
3. BOUST 2 BEL 2:20.38 2:20.38
DELVAUX, Elise 02 36.79 LACROIX, Marielle 94
ELIARD, Tania 02 38.30 GIRBOUX, Fanette 02
4, BWST 2 BEL 2:13.72 2:20.42
MAGREMANNE, Zoé 99 36.45 DELAHAUT, Romane 99 35.14
MAGREMANNE, Victoria 01 38.62 MIES, Alexia 01 30.21
5 RBP1 BEL 2:39.04 2:35.65
PORTON, Leslie 97 41.78 WUILLEM, Sannerie 99 34.11
TCHALTSEV, Elisa 99 43.27 MESSAOUDI, Dina 00 36.49
6. BWST 4 BEL 2:42.83 2:43.82
DALLENNE, Noémie 04 40.75 DELARUELLE, Camille 03 42.82
PANAGIOTIDIS, Laura 04 47.09 ZHOVTANUYK, Alexandra 04 33.16
forf.nd. SCR 1 BEL NT
Epreuve 34 Messieurs, 4 x 50m 4 nages 11 ans et plus
12/03/2017 Liste résultats
Rang Licence T Temps final
11-12 ans
1. BWST5 BEL NT 2:35.41
VANHECKE, Raphaél 06 36.64 MACKELBERT, Léon 05 38.21
VERMAUT, Arthur 06 46.29 POLFLIET, Antonin 05 34.27
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= Meeting des Sprints 2017

“SWIMMING TEAM Louvain-la-Neuve, 11 - 12/3/2017

-
“Jecorps
RIS

Epreuve 34, Messieurs, 4 x 50m 4 nages

13- 14 ans
1. BOUST 3 BEL 2:36.52 2:22.78
DE BEL, Julien 04 37.44 VAN GINDERACHTER, Adrien 03 34.77
JANSSENS, Matéo 04 38.61 TAIS, Charles 04 31.96
2. RBP 2 BEL NT 2:28.49
BACHIRI, Mimoun 03 38.64 ROJAS CAYCHO, Wilfredo 03 35.04
RAMOS-DIAZ, Nicolas 03 46.21 RASSART, Victor 03 28.60
3. BOUST 4 BEL 2:59.79 2:48.93
LORIES, Julien 05 42.30 MAES, Antoine 06 44.19
JEHOULET, Célian 04 49.88 PETRE, Olivier 06 32.56
4. NSG 2 BEL NT 2:59.67
CHAOUNI, Bilal 04 48.31 ALLAUCA, Daniel 05 46.44
PESTIEAU, Tiago 05 52.94 HEVKO, Maksym 03 31.98
15-16 ans
1. CNJ2 BEL NT 2:25.17
DECORTE, Lucien 05 39.97 DEWILDE, Louis 01 35.33
DOLHEN, Clement 02 41.79 DE LOOZ, Nathan 01 28.08
2. SCR2 BEL NT 2:26.05
VASSART, Jonathan 05 42.26 MAMBOUR, Anton 01 32.54
MAMBOUR, Alexei 02 39.38 GARRALON, Guillaume 03 31.87
3. BWST 3 BEL 2:32.12 2:27.99
STEVIGNY, Axel 03 38.33 DUSSART, Arthur 02 40.80
LACHAPELLE, Nathan 03 37.73 VALADI, Dorian 02 31.13
4, SCR1 BEL NT 2:54.56
ERIKSSON, Rodwin 04 45.24 MAURICE, Jarod 02 42.02
LEROUGE, Alexandre 02 44.50 KALINGI, Elikiah 04 42.80
forf.nd. BWST 2 BEL 2:07.68
17 ans et plus
1. BWST 1 BEL 1:54.31 1:54.60
DEMAIFFE, Valentin 01 29.90 RENAUX, Antoine 00 26.87
BESEME, Cyprien 00 30.89 MERCHIER, Hugo 02 26.94
2. BOUST 1 BEL 1:57.17 1:55.99
DO, Duy Thang Tanguy 00 1:01.41 DELPIERRE, Maxime 99
EECKHOUT, Emile 01 28.97 LHEUREUX, Tom 98
3. BOUST 2 BEL 2:14.62 2:11.21
DARGE, Martin 99 30.61 VAN HAUWAERT, Joachim 02 32.94
HOUSSIERE, Pierre 02 37.92 EL GHAZILI, Tijani 00 29.74
4. NSG 1 BEL 2:45.00 2:12.58
RIFI AGZNAY, Habib 01 38.02 GERARDO FALACHO, Bruno 02 31.91
GERARDO FALACHO, Emanuel 97 32.38 SISIARIDIS, Antonios 01 30.27
5 RBP1 BEL 2:09.81 2:12.60
AMBROES, Benjamin 98 31.15 CANAN, Yusuf Taha 00 33.33
RAMOS-DIAZ, Micha 00 39.41 MIRABILE, Mattias 00 28.71
6. BWST 4 BEL 2:19.63 2:14.44
MARENNE, Martin 04 34.40 FOLCH, Remi 03 32.15
VAN WANROIJ, Sebastian 04 38.20 PANAGIOTIDIS, Alexandre 04 29.69
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